
 

PROVINCIA DI FERRARA 
Settore Appalti e Gare 
Ufficio Appalti, Gare e Contratti  

Protocollo 9350 del 26/03/2021 
Corso Isonzo n. 26  -  44121 Ferrara   -  tel. 0532/299457-464-411-422 – e-mail: ufficio.contratti@provincia.fe.it 

PEC: provincia.ferrara@cert.provincia.fe.it 
http://www.provincia.fe.it/  -  Codice Fiscale e Partita IVA 00334500386 

Pag. 1 di 2

Protocollo 9350 del 26/03/2021 
Classificazione 002.001.001 
Fascicolo 2021/12 
 
Oggetto: INFORMAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA PER 
PROCEDURA RISTRETTA AI SENSI DEGLI ARTT. 61 E 91 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016 N. 
50 E S.M.I., CON AVVISO DI PRESELEZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI 
PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA, COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN 
FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELL'ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "G. 
MONACO DI POMPOSA" UBICATO IN VIALE DELLA RESISTENZA N. 3 A CODIGORO 
(FE) - CUP J45J20000000001 - CIG 8677843E92 
Importo a base di gara: Euro 83.208,55 (oltre IVA e CNPAIA). 
 

Alla Spettabile attenzione di 
 

Ordine degli Ingegneri di Ferrara 
ordine.ferrara@ingpec.eu  

 
Collegio dei Periti Industriali di Ferrara 

collegiodiferrara@pec.cnpi.it 
 

Ordine degli Architetti di Ferrara 
oappc.ferrara@archiworldpec.it  

 
Si informa che è stato pubblicato il Bando di gara di cui all’oggetto. 
 
Per l’espletamento della presente gara la Provincia di Ferrara si avvale, ai sensi degli artt. 40, 

comma 2 e 58 del D.lgs. n. 50 del 2016, del Sistema Informatico per le procedure telematiche di 
acquisto, in forma autonoma (SATER) accessibile dal sito http://intercenter.regione.emilia-
romagna.it. Tramite il Sito si accederà alla procedura e alla documentazione di gara. 

 
La documentazione di gara è reperibile inoltre, solo ai fini di consultazione, sul profilo del 

committente della Provincia di Ferrara all’indirizzo: http://www.provincia.fe.it/ nella sezione Bandi, 
Appalti e Gare. 

 
Distinti saluti. 

 
Ferrara, 26/03/2021 

IL DIRIGENTE 
ARAGUSTA ANDREA 

  

mailto:ordine.ferrara@ingpec.eu
mailto:collegiodiferrara@pec.cnpi.it
mailto:oappc.ferrara@archiworldpec.it
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it
http://www.provincia.fe.it/


 

PROVINCIA DI FERRARA 
Settore Appalti e Gare 
Ufficio Appalti, Gare e Contratti  

Protocollo 9350 del 26/03/2021 
Corso Isonzo n. 26  -  44121 Ferrara   -  tel. 0532/299457-464-411-422 – e-mail: ufficio.contratti@provincia.fe.it 

PEC: provincia.ferrara@cert.provincia.fe.it 
http://www.provincia.fe.it/  -  Codice Fiscale e Partita IVA 00334500386 

Pag. 2 di 2

Documento informatico firmato digitalmente


